令和２年４月２８日

保護者様

安城市立安祥中学校長

  鳥居 貴之

５月１日の登校日について

惜春の候，保護者の皆様には日頃より本校の教育活動に，ご理解とご協力をいただきあ

りがとうございます。

本校では，生徒の皆さんの健康状態の確認をさせていただくとともに，家庭学習の推進

を図るために５月１日に登校日を設け，課題等を配付したいと思います。なお，安全を確

保するために，下記のように，自転車（または徒歩）と自動車の時間帯を分けさせていた

だきます。

 生徒たちが，休校の時間を有意義に過ごすためにご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日程  令和 2年 5月 1日（金）

時  間 来校する方

 ８：３０～ ９：３０ 自動車で来校される方

 ９：３０～１２：００ 自転車や徒歩で来校される方

１２：００～１３：００ 自動車で来校される方

１３：００～１５：００ 自転車や徒歩で来校される方

１５：００～１６：００ 自動車で来校される方

※自動車は運動場に駐車してください。（地図参照）

２ 登校場所（地図参照）

  １年生・・・昇降口   ２年生・・・昇降口   ３年生・・・第１体育館

３ その他

 ・安全確保や生徒同士の接触等を避けるために，学校内は一方通行としますので，別紙

地図をご覧ください。

・生徒に代わって保護者の方が来校していただいてもかまいません。

・強制ではありませんので，ご都合の悪い場合や登校に不安を抱える場合は，登校しな

くても結構です。その場合は，５月７日（木）か５月８日（金）で担任が訪問します。

・体調がすぐれない場合は，無理に登校しないでください。

・自転車での登校も許可しますが，ヘルメットは必ず着用し，交通安全に十分気を付け

てください。

・生徒は，制服または体操服で登校してください。また，渡すものがあるので，安祥ナッ

プを持ってきてください。

・５月１日の登校日とは別に，５月１４日（木）または１５日（金）に担任が家庭訪問さ

せていただきます。なお，その際に保護者の方は不在でもかまいません。

＜ 問い合わせ先 安城市立安祥中学校 教頭（足立） ７６－７８１１ ＞